
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku
ul. Mickiewicza 16,70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61
PROTOKOŁ
z posiedzenia

Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku US 
z dnia 28.09.2023 r. g. 13:50

Posiedzenie prowadziła dr hab. Joanna Dudzińska-Nowak, prof. US, która została powołana 
Uchwałą nr 28/2023 Rady Naukowej INoMiŚ do pełnienia funkcji Przewodniczącej Rady 
Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku US na posiedzenia w postępowaniu 
o nadanie stopnia doktora mgr Weronice Brzozowskiej.
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:50 po zakończeniu części niejawnej nadzwyczajnego 
posiedzenia RN - publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Weroniki Brzozowskiej. 
W posiedzeniu uczestniczyli, bez prawa głosu, również promotor Pan dr hab. Myroslav 
Sprynskyy, prof. UMK, promotor pomocniczy Pan dr Przemysław Dąbek (INoMiŚ US) oraz 
dwie recenzentki rozprawy doktorskiej Pani prof. dr hab. Renata Gadzała-Kopciuch (UMK) 
oraz Pani dr hab. Agnieszka Feliczak-Guzik, prof. UAM.

Przewodnicząca stwierdziła kworum i otworzyła posiedzenie.

1. Powołanie komisji skrutacyjnej
Przewodnicząca Rady Naukowej dr hab. Joanna Dudzińska-Nowak, prof. US, zarządziła 
głosowanie ws. powołania komisji skrutacyjnej na bieżące posiedzenie rady. Przewodnicząca 
zaproponowała skład komisji:

- prof. dr hab. Anna Cedro,
- dr hab. Agnieszka Szlauer-Łukaszewska, prof. US,
- dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US (funkcja przewodniczącego komisji).

Rada Naukowa w głosowaniu jednomyślnie zatwierdziła skład komisji.

2. Przyjęcie porządku obrad
Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad, który w głosowaniu 
jawnym został jednogłośnie przyjęty (porządek obrad w załączeniu do oryginału protokołu).

3. Sprawy naukowe:
a. Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia naukowego doktora mgr Weronice 
Brzozowskiej w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi
i środowisku.

b. Podjęcie uchwały w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr Weroniki 
Brzozowskiej.
Dr hab. Joanna Dudzińska-Nowak, prof. US przeszła do realizacji porządku obrad i poprosiła 
członków rady o zabranie głosu. W dyskusji, uczestnicy wyrazili swoje przekonanie o bardzo 
wysokiej wartości naukowej pracy doktorskiej mgr Weroniki Brzozowskiej, co potwierdzają 
dwa wnioski o wyróżnienie rozprawy. Wywiązała się dyskusja nad niekonwencjonalnym 
układem pracy doktorskiej mgr Weroniki Brzozowskiej, o którym w swoich recenzjach 
wspominały Recenzentki, który jednak w opinii Pani prof. dr hab. Renaty Gadzały-Kopciuch 
(UMK) nie wpłynął negatywnie na odbiór pracy, lecz w znacznym stopniu ułatwił podążanie 
za tokiem myślenia i prezentacją wyników opisywanych przez doktorantkę w auto referacie. 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca zarządziła głosowania.
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Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku w głosowaniach tajnych jednomyślnie 
podjęła uchwały:

- Uchwała nr 30/2023 Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie nadania 
stopnia naukowego doktora mgr Weronice Brzozowskiej w dziedzinie nauk 
ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.

- Uchwała nr 31/2023 Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie wyróżnienia 
rozprawy doktorskiej dr Weroniki Brzozowskiej.

Protokoły z przeprowadzonych głosowań znajdują się w załączeniu do oryginału protokołu.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodnicząca podziękowała za pomyślne 
głosowania i ogłosiła zakończenie posiedzenia.

Przewodnicząca zaprosiła członków rady, promotorów oraz recenzentki do auli w której 
odbywała się publiczna obrona, w celu ogłoszenia Doktorantce i zebranym gościom, treści 
podjętych uchwał.

Protokół sporządziła:
Mgr Katarzyna Łagowska
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